TRUNG TÂM NHIỆT ĐỚI

VIỆT - NGA

ĐƠN VỊ: ……………..
Số: ……./………
V/v đăng ký chủ trì đề tài, nhiệm vụ

KH&CN cấp Trung tâm
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…, ngày … tháng… năm 20…

	TRUNG TÂM NHIỆT ĐỚI

VIỆT - NGA

ĐƠN VỊ:_________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Phòng Kế hoạch khoa học
Căn cứ Quyết định số       /QĐ-TTNĐVN ngày ... tháng ... năm 20... của Tổng Giám đốc về việc phê duyệt danh mục đề tài, nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Trung tâm Nhiệt đới Việt - Nga giao cho các đơn vị, cá nhân chủ trì, (Tên đơn vị) gửi hồ sơ đăng ký chủ trì … đề tài, nhiệm vụ:
1. Đề tài: …

Chủ nhiệm đề tài:

Hồ sơ gồm có:

1- Thuyết minh đề tài;

2- Lý lịch khoa học của cá nhân đăng ký chủ nhiệm và cá nhân đăng ký thực hiện chính: … bản;

3- Văn bản xác nhận về sự đồng ý của các tổ chức đăng ký phối hợp nghiên cứu (nếu có);

4- Các tài liệu khác (liệt kê các tài liệu nếu có):

2. Nhiệm vụ: …
.......

.......
Đề nghị Phòng Kế hoạch khoa học xem xét, giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: ...

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

A-Mẫu 07.ĐKCT

PAGE
2